Ipse quoque dominus uicaria sollicitudine terrarum nostrarum cauebit in de pre uita- 
tibus per fideles suos similiter quos ad hoc duxerit deputandos.

(Ratificatio contractus cujusdam.)

Reges nocet fideles et oportet principes torre serna re pacta, non denegare contrac- 
tibus et conuencionibus quas cura aliis inierunt nullatenus contraire. Etiam si cura subsidiara 
contractibus ab aliquo genere duxerint contrahabendum quia licet legibus omnino subjacent 
regie supereminencia dignitatis possit quoque suis mandare subditis ut eins edicta obseruare 
debeant et alia sui regni statuta infringere, vsus et consuetudines abrogare de plenitudine 
potestatis ex legali tarnen et equo inducitur, ¡ramo cogitur suara celsitudinem inclinare ut 
inri parent, obedint legi, iusticie se submittal, lint itaque princeps sui equalia subdita in 
recta statera iudicii et quam regiminis ministrara omnibus aliquando sibi ministrara facial. 
Regnum. N. suum sie perfecto adimplebit et officium sic regnum in statu gubernabit pacifico, 
sic persoluet integrum debitum equitati ad ualidum robur et cautelara stabilis firmitatis pacti 
contractus seu conuencionis quam serondas nostra fecit et iniuit cum. . et. . tenore presen

cium. etc.

Reuocacio treugaru.

Nos Stephanus dei gracia Vngarie, Dalmacie, Crómatele. Ranue. Syruie. Ledomie. 
Gallicie, Gulgale, Cumiameque rex, declaramos tenore presencium vniuersis, quod licet 
dominum Philippum aquilegium ecclesie olmmensis dilectum consanguineum nostrum a sois 
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prior ib us treugis uestris cumque in festo sancti Galii nunc pretérito in loco nostris collo- 
quiis deputato suam noluit presenciara exhibere, nec per se nec per sues sollempnes nuncios, 
nt super hiis que dominus Rex Bohemie eumdem electum treugas asserebat multipliciter 
uiolasse quas instruximus pro eodem satisfacere curauit, sicut decuit in termino memórate 
eumdem dominum Philippum a treugis nostris quas a predicto festo sancti Galli usque ad 
festem sancti Martini proxime a(futurum et ab inde per dúos anuos continuos cum domino. 
O. serenissimo rege Bohemie etc. karissimo consanguíneo nostro et affine duximus ad 
statuendas sicut in priuilegiis vtriusque nostrum super eo confectis expressius continetur 
baronis nostri electi et assumpti in arbitros sen arbitratores interlocqutoria sua dicta- ( ) 
niter exclusion a treugis interpositis sine factis, máxime cum sese ex ipsa treugarum uio- 
lacione ab eisdem treugis exclusiuit manifeste. Nos quia iuxla baronum nostrorum, immo 
baronum predict! regis Bohemie sentenciara remotum declarauimus eumdem penitus et ex- 
clusura, cum tarn nos quara ipse rex promiserimus sollempniter prestito sacramento arbi
trom m sen arbitratorum pronunctiacionem laud urn sen ordinacionem ipsorum baronum recep
tare, seruare et emulgare, saluis paruis articulis in nostris et ipsius regis litteris comprehensis 
et per omnia inuiolabiliter obseruatis. In cuius rei testimonium et euidenciam clariorem 
presentes litteras sigillorum nostro rum munimine feci mus roborari.

Reuocaciones treugarum sentenciarum, arbitrorum et aliarum rerum gestarum et resigna
ciones dignitatum suorum sen officiorum.

Appellacio de sentencia excommunicacionis.
Cum melius sit, ante ceptum, occurrere, quam post animum volneratum implorare 

remedium; Nam leuius ledunt ea que preuidimus ante, uel sic tela que preuidentur minus 

feriunt; Coram nobis uenerabili patee, Nos dei gracia Dux etc. proponimus cum querela 
quod uenit prior nostris incommodis incessanter intendens excommunicacionis sentencia in
digne nobis assidue comminatur, cum nos tarn sibi quam cuilibet de clero sue dyocesis 

parati simus et fuerimus semper scilicet iusticiam responderé coram quocumque iudice com- 
petenti et magis precipite corara nobis quia itero pretexta cuiusdam sentencie per. I. epis- 
copum in quodam arbitrio contra nos iniuste prolate ex-communicacionis grauamine nobis est 
nouiter communicates . uos uolentes incumbentibus nobis obuiare periculis cum arbitrium 
omnesque sentencias in ipso latas didicerimus esse nullas eo quod re integra ( ) reuo-
catum fuerit tempestiue ex causis debitis atque veris eo quod opponendum fuerat com- 
prommissum cum eodem episcopo falsis usus insignis reuocate ab eo legacionis officium in 
uestris partibus usurpatum, qua decepcione cognita compromissum factum primitas in eumdem 
publice duximus reuocandum proponentes etiara contra ipsum ortas causas corara iudice 

competent! prout hoc, in instrumento reuocacionis plenius sunt expressa que nostre reuoca- 
cioni idem episcopus. I. non deceits arbitrium quod iniuste susceperat iniustissime promulgante, 
sentencias contempnens, et penas abiiciens prout sue placuit uoluntati. Nos tarnen eidem 
arbitrio publice per nostros procuradores de iure fecimus contradici eo quod fuerat ex 

iustis causis legitima reuocacio que omnia corara vestía sanctitate proponimus supplicantes 
125« 
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in liiis iuris nobis remedia non negari. Dicimus quod ipsum arbitrium esse nullum et quit
quit sequtum est ex eo uel ob id, exclusis predictis et máxime quod idem. I. episeopus 
reus legis iuris de ambitu arbitrii non potuit, eo quod talibus omnis actus prohibit! legitimi 
sunt de iure si uero ipsius arbitrium aliquid appareret dicimus ipsum irritum et iniquum, 
eo quod obmissis pactis in compromisso per nos appositis, uidelicet quod uisis nostris in- 
strumentis et iuribus arbitrar! deberet, qui nobis non auditis erat intellects iurari nostris ut 
debuit instruments etiain non inspectis existit arbitra tus propter quod dictum arbitrium et 
iniquum esse proponimus ipsum potentes reduci ad arbitrium boni uiri nostri, uidelicet ordi
nario, precatis et quod ipse tempore compromissi facti immutari ad hoc etate fuerimus con- 
stituti propter quod non moniti fuimus. propter etatis facilitatem decepti, cessantibus ceteris 
beneliciis iuris quum preparamus nobis compelere restitucionis integrum beneficium auream 
iusticiam imploramus super omnibus quoque presentibus atque causis de quibus nos dominus 
idem. I. vester episcopus d ictus obnixius publice pro testamur quod nos eidem parali sumus 
responderé sen iusticiam coram nobis uel quolibet alio iudice competenti. Ilie uero in pro- 
priis causis iudici aut in nostrum indicium quicquam attemptet ad uestre auctoritatis examen 
appellamus in liiis scripts nos et nostra uestre imperio protections supponentes actum, etc.